et habent ibus harnesia intégra et non intégra, tria jornalia pro 
laborando terras medietarie dicti prioris, videlicet vnum jornale pro 
repungendo vel binando in terris dicte medietarie dicti prioris, aliud 
jornale pro cooperiendo vel seminando blada dicte medietarie, 
tercium jornale pro faciendo auenas et alia blada in marcio, et in 
dicta medietaria tociens quociens ad requestam dicti prioris suffi-
cienter fuerint ad hoc faciendum requisiti et summati , per seruientes 
communes dicte ville. Pro quo laboragio faciendo pro quolibet 
jornali seu corueya dictus prior teneretur ministrare dictis labo-
rant ibus tantum de pane quan tum possent comedere, et dare certain 
quanti tatem vini dictam gallice vn fes de vin, non de meliori nec 
de priori , sed rationabili , sicut tempore preterito extiterat coii-
suetum. Quas corueyas faciendo dictus priqr alias corueias a dictis 
habi tant ibus exigere non posset aut deberet, sed erga dictum priorem 
de aliis corueiis quieti et immunes remanerent . 

Necnonin .possess ione et saisina ad causam sui prioratus habendi 
et percipiendi in et super pluribus manent ibus et habitantibus in 
censiua predicta dicti prioiis non habentibus harnesia adlaborandum, 
et maxime super illis qui habent et habebant hereditagia in dicta 
censiua dicti prioris, ad causam dicti sai prioratus, corueias ad 
v indemiandum vineas dicti prioratus, videlicet super aliquibus 
corueyam integram, et aliis d imidiam corueyam, de quibus corueiis 
al iquibus, aliqui minus soluere consueuerant, secundum valorem 
heredi tagiorum que a dicto priore tenentur , dumtamen ad hoc 
faciendum per dictos seruientes communes dicte ville requisiti 
fuerint , et faciendo corueyas predictas pro vindemiando dictus 
prior tenebatur tradere panem ratio Habiliter pro eorum vita susten-
tanda, secundum formam tempore preterito consuetam. 

Et insuper dictum priorem insais ina et possessione habendi 
et percipiendi ad suam utili tatem a manent ibus supradictis facien-
tibus corueyas, tempore predicto v indemiarum, panem vel panes in 
crastinum dictorum festorum, videlicet Natiuitatis, Pasche et As-
censionis Domini , et pro quolibet dictorum festorum ab aliquibus 
denariatam, et ab aliquibus semidenariatam panis secundum for-
m a m tempore preteriti consuetam. 

Nec non io possessione habendi jus banni ter in anno, 
videlicet in dictis festis Natiuitatis, Paschœet Penthecostes ,e t in quo-
libet dictorum festorum pro vendendo vina quEe in hereditagiis dicti 
prioris excreuerant et excresserent, absque eo quod aliquis manens 
in dicta parrochia ville predicte infra fines et metas medietatis ponds 
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molendini dicti . aquarreau, arche pontis dicti guerreau, crucis 
cooperfe et magni dumi, v inum ad detaillurn, excepto dicio priore 
uel eias commisso, vendere posset, quod jus dicti banni in quolibet 
dictorani festorum, quando sacramentum magne misse dicte 
parrochie celebraretur, inciperet, dictumque b a n n u m ' i n quolibet 
dictorum festorum per spatium trium septimanarum duraret, et si 
aliquis vendens vinum ad detaîllum per dictos seruientes dicto 
tempore durante reperiretur, dictum vinum etvasubi dictum vinum 
repositum esset perderetur, quod vinum ad utilitatem dicti comitis 
blesensis domini dicte ville et vas ad utilitatem dicti prioris, 
secundum formam tempore preterito consuetam conuerteretur. 

In possessione habendi iusticiam in et super dictis manen-
tibus et habitantibus in dicta sua censiua et in dicta parrochia, 
usque ad summam quinque solidorum turonensis monete et non 
ultra, pro cognoscendo et determinando per ipsum vel eius com-
missum de causis que mouebantur et mouerentur inter dictos 
habitantes vel dictum priorem seu judicem dicti prioris, contra 
aliquosdedictis habitantibus, que emenda ad vtilitatem prefati prioris 
tociens quociens casus eueniret conuerteretur, in forma qua prede-
cessores sui vsi et gauisi fuerant, persuam sententiam manutenuisset 

et conseruasset A qua sententia pro parte dictorum habitantium 
in nostram parlamenti curiam appel latum. . .•.. Auditis igitur 
parti-bus per judicium dicte curie nostre fuit dictum bail l iuum 
bene judicasse, et dictos habitantes maie appellasse In cuius rei 
testimonium presentibus litteris nostrum jussimus apponi sigil lum. 
Datuni Parisiis in parlamento nostro, die vndecima^ Augusti , anno 
Domini M. C C G G " " decimo quarto, et regni nostri X X X I I I J . 

(Arch. dép. de Loir-et-Cher.) 

7 0 1 . , ^ — Adjudication faite au prieur de Morée, d'une maison, 
scise en là ville de Morée, et de 4 planches de courtil, derrière ladite 
maison, appartenant à Phelippot Lunette et Gi lon, son épouse, sur 
lesquels héritages ledit prieur avoit 20 sols de rente à prendre, et 
par deffaut de payement d'arrérages de laditte rente la susdite 
maison et courtil à luy adjugée, suivant la sentence du 20 juin 1 4 1 9 . 

' ' 0 2 . — Gompositio facta inter fratrem Briencium Pasquier 
priorem de Morée et Bartholomeum Nepveu, priorem sancti Victorii 
de Fretevalle, de decimatione cujusdam territorii siti in parochia de 
Morée, ubi prior de Morée habet deciniationem, sicut in tota parro-
chia, sub anno 1442. 

• 7 0 3 . — Baillée faite par frère Brient Pasquier, prieur de Morée, 

22a — 1$ Mai 1890. 

à Jean Comereau, de la paroisse de Morée, d'une, maison, scise en 
ladite ville de Morée, à la charge d'une rente annuelle et perpétuelle 
de sept sols six deniers, au terme de Toussaint, en outre les autres 
devoirs seigneuriaux, audit prieur, en datte du g mars 1449. 

7 0 4 . — Baillée faite par frère Brient Pasquier, prieur de Morée. 
à Phelipot du Tertre et (-sa) femme, de deux masures, scises en la 
ville de Morée, avec deux planches de terre en courtil, contenant un 
bouesseau et demy, deux autres planches de terre, assises audit lieu 
de Morée, contenantes deux boisseaux, un quartier de terre en gast, 
sciz à Lormayre, pour le prix et somme de six deniers de cens et 
huit sols de rente annuelle et perpétuelle, en datte du i^^mars 1452.